РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА
                                          БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2022 г. № 68
пгт  Погар
О внесении изменений  в постановление
администрации Погарского района от 09.02.2021 года
№ 60   «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на
территории Погарского муниципального района»
(с изменениями от 26.05.2021 г. № 380, 14.07.2021 г. №532,
13.09.2021 г. № 692, 15.10.2021 г. № 759, 16.11.2021 г.№ 804,
13.12.2021 №894)
             В соответствии с пунктами 20, 24 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, постановлением  от 12.01.2022 года № 1  Борщовской сельской администрации «О внесении изменений и дополнений в постановление Борщовской сельской администрации от 30.07.2020 года  № 25 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борщовского сельского поселения», в связи с обращением ИП Петровской Натальи Дмитриевны  о включении в реестр сведений о месте накопления твердых коммунальных отходов,  расположенном по адресу пгт Погар ул. Ананченко 31а,   и принимая во внимание положительное заключение территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Брянской области в Почепском, Трубчевском¸ Жирятинском и Погарском районах
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Погарского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Погарского района Брянской области  от 09.02.2021 года № 60, дополнив следующими строками:
	          123
	Брянская область, Погарский район, п.г.т. Погар, ул. Ананченко, 31а
52.551267, 33.257895

	Покрытие – ЖБ  Площадь - 3  м. кв. Количество контейнеров – 1
объем – 0,5 куб.

	ИП Петровская Наталья Дмитриевна
ОГРН-  315325600038001
Пгт Погар ул. Пушкина,  д.45

	ИП Петровская Н.Д.
Выставочный зал  «Дом мебели»
п.г.т. Погар,
ул. Ананченко, 31а

	124
	Брянская область, Погарский район, с. Борщово, ул. Луговая,
59

52.468764   33.120065

	Покрытие – ЖБ
Площадь – 1.5  м.кв.
Количество контейнеров –1
объем – 0,75 куб. м
	Борщовская сельская администрация ОГРН- 1053249540486 с. Борщово  ул. Сабурова, 60А

	дома по ул. Луговой № 54-64

2. Рекомендовать АО «Чистая Планета» заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с ИП Петровской Н.Д.
3. Настоящее постановление в 3-х дневный срок направить ИП Петровской Н.Д.  для заключения договора по вывозу и утилизации ТКО.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Астапковича С.П.
Глава администрации
Погарского района                                                                              С.И. Цыганок

Схема места   размещения площадки накопления ТКО по адресу п.г.т. Погар, ул. Ананченко, 31а
52.551267, 33.257895
[image: image1.jpg]Angekc.KapTel

C 88 tps://yandex.ru/mag

OduumanbHbiii C

52.468764, 33.120065

o,

. pacnpocTpakseTcs OCO .. MpasoobnazaTenn Hoexc PasmecTuTs pexknamy PenakTuposaTe kapTy Cnpasxa YonoBWMs MCnoNs30S3aHMs

[image: image2.jpg]o 0 Anpexc x ©Q Anaexc.Kaprsl

- t /yandex.ru/ma

POAVKIbI

- -
/ &

\}) S1 ngkc .

Image ® 2012 DigitaiGiobe. Inc. ® OO0 WTLL xCKAHDKC» O6paboTka © OO0 VITLL «CKAHBKCs, Includes IKONOS Data - nmaooGnax:a'eru © fnaexc PasmecTuTts peknamy PeaakTuposaTe KapTy Cnpaska YCnosus MCTons3OSaHMs "

T
R e I AU (5= = o) s

25.01.2022

                                                                                             МКД

                                                         33 м.

                                                                   33 м.

                                              МКД

             -  место расположения контейнерной площадки
Схема размещения площадки накопления ТКО по адресу Погарский район, с. Борщово ул. Луговая,59
52.468764   33.120065
[image: image3.png]

     - место расположения контейнерной площадки